
Uchwała Nr XIX/139/2012 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 października 2012 roku 

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadań z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego. 

Na podstawie art. 8 ust 2 a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku , Nr 142, poz. 1591 z póź zm.) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala co następuje: 

§1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji w 2012 roku przez Gminę Dąbrówka 
następującego zadania z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego: 

„Budowa chodników i zjazdów indywidualnych wraz z odwodnieniem w drodze 
powiatowej Nr 4320W we wsi Zaścienie". 

§2. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1. oraz udzielenie na nie dotacji 
celowej przez Powiat Wołomiński określa projekt porozumienia zawartego pomiędzy 
organami wykonawczymi Gminy Dąbrówka i Powiatu Wołomińskiego, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZ£VVODNiOiiĄC/J 
RadyG^iny 

mgrAghk&^GryglL 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XIX/139/ 2012 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.10.2012r. 

Porozumienie nr 031. .2012 

zawarte w dniu .2012 r. w Wołominie pomiędzy: 
Powiatem Wołomińskim z siedzibą w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3, zwanym dalej 
„Powiatem", reprezentowanym przez: 
Piotra Uścińskiego - Starostę Wołomińskiego 
Konrada Rytla - Wicestarostę Wołomińskiego 
a 
Gminą Dąbrówka z siedzibą w Dąbrówce przy ul. Kościuszki 14, zwaną dalej „Gminą", 
reprezentowaną przez: 
Tadeusza Bulik - Wójta Gminy Dąbrówka 

W związku z Uchwałą Nr XXI - 229/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 
września 2012 r. w sprawie przekazania zadania z zakresu powiatowych dróg publicznych 
na terenie gminy Dąbrówka, oraz Uchwałą Nr XIX/ /2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 
października 2012 r. w sprawie przejęcia zadań z zakresu właściwości Powiatu 
Wołomińskiego, na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U\ z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U\ z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z 
późn. zm.) oraz art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) strony ustaliły co następuje: 

§1 

Powiat powierza a Gmina przyjmuje realizację zadania w zakresie budowy chodników 
i zjazdów indywidualnych wraz z odwodnieniem w drodze powiatowej Nr 4320W we wsi 
Zaścienie. 

§2 

1. Strony uzgodniły, że Powiat udzieli Gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
na wykonanie zadania wymienionego w § 1 w wysokości 20 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy zł 00/100 zł). 

2. Inwestorem zadania będzie Gmina. 
3. Środki zostaną przekazane Gminie na konto nr 97 8931 0003 0100 2033 2040 0007 

w terminie do 30 dni od dnia przekazania przez Gminę do Powiatu prawidłowo 
wystawionej noty księgowej. 

§3 

1. W ramach realizacji przedmiotowego porozumienia Gmina zobowiązuje się do 
wykonania robót wymienionych w § 1 do dnia 31 grudnia 2012r. 



2. Dotację celową, o której mowa w § 2 ust. 1, należy rozliczyć do dnia 31 stycznia 2013r. 
§4 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie o którym mowa § 3 ust. 2 Gmina zobowiązuje 
się zwrócić w ciągu 30 dni na konto Powiatu nr 19 1020 1042 0000 8602 00166496 

§5 

Gmina zobowiązuje się przy wykonywaniu zadania, o którym mowa w § 1: 
1. stosować ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759% 
2. przestrzegać przepisów, norm i zasad zawartych w Prawie budowlanym, Polskich 

Normach, zasadach sztuki budowlanej, 
3. zawiadomić o wprowadzeniu na budowę oraz o odbiorach robót Wydział Inwestycji 

i Drogownictwa, 
4. bezwzględnie zaprosić przedstawiciela Wydziału Inwestycji i Drogownictwa do 

czynności odbiorowych. 
5. Po dokonaniu czynności odbiorowych Gmina zobowiązana jest przedłożyć Powiatowi 

dokumentacje powykonawczą wraz z przeprowadzoną inwentaryzacją geodezyjną. 

§ 6 

1. Porozumienie może zostać rozwiązane na mocy odrębnych ustaleń pomiędzy Stronami, 
w przypadku wystąpienia okoliczności, które uniemożliwiają wykonanie porozumienia. 

2. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają zachowania formy pisemnej, w postaci aneksu 
pod rygorem nieważności. 

3. W zakresie nieuregulowanym porozumieniem stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 
kwietnia 1993r. Kodeksu cywilnego (Dz. U\ z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) i ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) 

§7 

Porozumienie niniejsze zostało sporządzone w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, dwa 
dla Gminy Dąbrówka i trzy dla Powiatu Wołomińskiego. 

Powiat Wołomiński Gmina Dąbrówka 

PRZEW OCNiCZĄCA 
Rady Gminy 


